
 

 

ЧЕРКАСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 29 

ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

вул. Вікентія Хвойки, 5, м.Черкаси, 18035, тел. (0472) 31-02-53 

e-mail: zosh29ck@ukr.net Код ЄДРПОУ 26536028 

___________________________________________________________________ 

 

Н А К А З  

 

31 травня 2023 року                     м. Черкаси                                         № 11-у 
 

Про переведення учнів 9-го класу  

на наступний рік навчання та видачу  

свідоцтв про здобуття базової середньої освіти 

 

Відповідно до ст. 53 Конституції України, Законів України «Про освіту», 

«Про повну загальну середню освіту», Указу Президента ід 24.02.2022 № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», Закону України від 10.03.2022 № 7132 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України в сфері освіти», 

затвердженого Верховною Радою України 24.03.2022 року, наказу МОН України 

«Про звільнення від державної підсумкової атестації учнів, які завершують 

здобуття початкової та базової загальної середньої освіти у 2022/2023н.р.» від 

28.02.2022 № 232, відповідно до п.5 Порядку переведення учнів (вихованців) 

закладу загальної середньої освіти до наступного класу, затвердженого наказом 

МОН України від 14.07.2015 року № 762 і зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

30.07.2015 р. № 924/27369 (у редакції наказу МОН України від 08.05.2019 р. № 

621), наказу Міністерства освіти і науки України від 01.04.2022 р. № 290 «Про 

затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань завершення 

2021/2022 навчального року», на підставі річного оцінювання та рішення 

педагогічної ради школи від 30.05.2023, протокол № 7,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати свідоцтва про здобуття базової середньої освіти та перевести на 

наступний рік навчання таких учнів 9 класу: 

1. Антіпова Данила Олеговича                                      

2. Бриклю Антона Андрійовича                                      

3. Булюбаш Ярослава Вікторовича                               

4. Гербяка Максима Дмитровича                                     

5. Зиму Тетяну Вячеславівну                                       

6. Качуринця Валентина Валерійовича                        

7. Крижанівського Микиту Сергійовича                        

8. Мороза Олександра Ігоровича                                      

9. Осадчого Богдана Олексійовича                                   

10. Плиту Євгенія Олександровича                                 

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3azosh29ck@ukr.net


11. Пришмантас Даніїла Антанасовича                           

12. Пухку Катерину Юріївну                                          

13. Хлопетчука Тимофія Олексійовича                            

14. Черненка Максима Сергійовича                                 

15. Яценка Мирослава Олександровича                           

16. Яценка Нікіту Олександровича  

2. Класному керівнику Швецовій Т.С. взяти під контроль виставлення 

особистого підпису учнів про одержання свідоцтв про здобуття базової 

загальної середньої освіти та додатків до свідоцтв у Книзі обліку і видачі 

документів про базову загальну середню освіту.  

3.  Секретарю Яценко Є.В. внести зміни до алфавітної книги та електронної бази 

даних “Курс:Школа”.  

4. Кузьміній В.О. розмістити даний наказ на сайті школи. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.    

 

 

 

  Директор школи                                                                     Сергій ДІДЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Кузьміна В.О. ______ 31.05.2023 

Швецова Т.С.  ______ 31.05.2023 

Яценко Є.В.    ______ 31.05.2023                           


